

Mamaha Holding ApS

Poppelvej 54, 7870 Roslev

CVR-nr. 35 21 28 09

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2017.

Erling Bruun Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Mamaha Holding ApS Poppelvej 54 7870 Roslev |
| | CVR-nr.: 35 21 28 09 |
| | Stiftet: 10. april 2013 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Erling Bruun Vestergaard, direktør |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted |
| Associerede virksomheder | Haaning Holding af 2013, Nykøbing Mors Strandparken 74 ApS, Vils |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -4.265 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561.220 mod -129.662 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -3.750 | -4.265 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 583.137 | -110.230 |
| Andre finansielle indtægter | 21.709 | 20.874 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -39.876 | -36.041 |
| Resultat før skat | 561.220 | -129.662 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 561.220 | -129.662 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 583.137 | -110.230 |
| Disponeret fra overført resultat | -21.917 | -19.432 |
| Disponeret i alt | 561.220 | -129.662 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.020.442 | 437.305 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.020.442</u> | <u>437.305</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.020.442</u> | <u>437.305</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 564.436 | 542.727 |
| Tilgodehavender i alt | <u>564.436</u> | <u>542.727</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>564.436</u> | <u>542.727</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.584.878</u> | <u>980.032</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 821.775 | 238.638 |
| Overført resultat | -9.862 | 12.055 |
| Egenkapital i alt | <u>891.913</u> | <u>330.693</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 657.965 | 644.339 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 30.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>692.965</u> | <u>649.339</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>692.965</u> | <u>649.339</u> |
| Passiver i alt | <u>1.584.878</u> | <u>980.032</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015 | 80.000 | 428.868 | -48.513 | 460.355 |
| Resultatandel | 0 | -110.230 | -19.432 | -129.662 |
| Udloddet udbytte | 0 | -80.000 | 80.000 | 0 |
| Egenkapital 1. oktober 2016 | 80.000 | 238.638 | 12.055 | 330.693 |
| Resultatandel | 0 | 583.137 | -21.917 | 561.220 |
| | 80.000 | 821.775 | -9.862 | 891.913 |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2016 | 198.667 | 32.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>166.667</u> |
| Kostpris 30. september 2017 | <u>198.667</u> | <u>198.667</u> |
| Opskrivninger 1. oktober 2016 | 238.638 | 428.868 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 583.137 | -110.230 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-80.000</u> |
| Opskrivninger 30. september 2017 | <u>821.775</u> | <u>238.638</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | <u>1.020.442</u> | <u>437.305</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Haaning Holding af 2013 | Nykøbing Mors | 40 % |
| Strandparken 74 ApS | Vils | 33,33 % |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Haaning Holding af 2013 ApS er stillet til sikkerhed for Haaning A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Anparterne i Strandparken 74 ApS er stillet til sikkerhed for Strandparken 74 ApS' mellemværende med pengeinstitut.